広島市スポーツ少年団

代 表 者 各位

公益財団法人広島市スポーツ協会 広島市バレーボールスポーツ少年団 常任委員 梅敷 進

令和7年度広島市スポーツ少年団U-10バレーボール交歓会 参加要件の一部緩和について(通知)

平素より、広島市スポーツ少年団諸活動へのご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、本大会においては、「広島県小学生総合体育大会バレーボールの部」と日程が一部重複することとなります。

このため、下記の通り参加資格について一部緩和しますので、ご理解いただきますようお願いします。

記

【要綱】

6 参加資格

広島市スポーツ少年団に登録している団の登録団員1人以上で構成したチームであること。 監督は登録指導者かジュニアまたはシニア・リーダー資格取得者、選手は10歳未満(令和7年 4月1日現在)であること。

【緩和処置】

当該大会に、「広島県小学生総合体育大会バレーボールの部」に出場登録団が参加する場合 において、大会参加要件の監督(登録指導者、ジュニアまたはシニア・リーダー)がいない場合 は、役員・スタッフ登録者も監督として認めることとして緩和する。

この場合、申込書の枠外に「広島県小学生総合体育大会参加」と必ず明記すること。 ただし、複合(2登録団以上)チームとなる場合は、当該緩和処置の対象としない。

【緩和処置または大会に関する問い合わせ】

○19 時 30 分以降、常任委員 梅敷 進まで

ご理解とご協力をお願いします。